

<div><div></div>خبر</div>
<div><div></div></div>
<p>درجه </p>
<div><div></div></div>

مدیرکل ضد جاسوسی وزارت اطلاعات تشریح کرد: **جزئیات اتهام شبکه جاسوسی سایبری آمریکا در ایران**

مدیرکل ضد جاسوسی وزارت اطلاعات از اتهام بزرگترین شبکه جاسوسی آمریکا در حوزه سایبیری در عرصه بین المللی خبر داد.

مهر - این مقام ارشد وزارت اطلاعات تصریح کرد: نخستین بار است که شبکه جهانی اطلاعاتی آمریکا، متشکل از شمار قابل توجهی از جاسوسان این کشور در ایران و دیگر کشورها با مدیریت و ضربه پهنگند ضد جاسوسی جمهوری اسلامی ایران و با مشارکت متحدان اطلاعاتی ما در جهان، شناسایی و متلاشی شد.

دبیر شورای عالی امنیت ملی دیروز از کشف شبکه گسترده عملیات سایبری تهاجمی علیه کشورمان خبر داد و اعلام کرد: مستندات کشف این شبکه جاسوسی بزودی از طریق وزارت اطلاعات منتشر می‌شود.

مدیرکل ضدجاسوسی وزارت اطلاعات گفت: دستگاه اطلاعاتی کشورمان علاوه بر شناسایی و رصد فعالیت اعضای این شبکه در داخل بر فعالیت‌اموران سازمان جاسوسی آمریکا «CIA» در دیگر کشورهای جهان، اشراف کامل داشت و ضربه‌ای کامل و همه جانبه به این شبکه وارد کرد.

وی، فضای سایبری را مهم‌ترین و گسترده‌ترین فضای جاسوسی آمریکا علیه جمهوری اسلامی ایران دانست و با تبیین نحوه عملکرد این شبکه در ایران اظهار داشت: آمریکایی‌ها برای برقراری ارتباط امن با جاسوسانشان در ایران و دیگر کشورها از فضای بسیار پیشرفته سایبری استفاده می‌کردند و کشف این شبکه از جایی آغاز شد که موفق شدیم به سیستم امن آمریکایی‌ها در این شبکه اشراف و نفوذ یابیم.

این مقام اطلاعاتی درباره نحوه ارتباط آمریکایی‌ها با این شبکه اطلاعاتی گفت: آنان برای برقراری ارتباط امن با اعضای این شبکه از «سایت‌های پوششی» اینترنتی مانند سایت‌های حوزه بهداشت و سلامت استفاده می‌کردند به نحوی که جاسوسان با ورود به این سایت‌ها در لایه دوم و پنجاه آن، نیاز اطلاعاتی آمریکایی‌ها را تأمین می‌کردند و برای ارتباط با هر یک از جاسوسان در این شبکه گسترده اطلاعاتی، سایتی پوششی ایجاد شده بود.

وی، اعضای این شبکه اطلاعاتی را که بدون شناخت یکدیگر فعالیت می‌کردند، جاسوسان فاخر و درجه یک سازمان «CIA» دانست که همکاری بسیار مطلوبی با این سازمان داشتند.

مدیر کل ضد جاسوسی وزارت اطلاعات، حوزه‌های فعالیت این شبکه جاسوسی در ایران و دیگر کشورها را نظامی، هسته‌ای، صنعتی، سایبری، اقتصادی و زیرساختی برشمرد و گفت: پس از کشف و اتهام این شبکه اطلاعاتی «CIA»، شمار قابل توجهی از جاسوسان که کاملاً آگاهانه با این سازمان همکاری می‌کردند شناسایی، بازداشت و به مراجع قضایی تحویل شدند و برخی نیز با ما همکاری کردند که " احیا" شدند.

وی، جنبه بین‌المللی این ضربه اطلاعاتی به آمریکا را ویژگی منحصر بفرد این پرونده برشمرد و افزود: ما در تعامل با متحدان مان در نبرد اطلاعاتی علیه آمریکا از ظرفیت تبادل با دیگر سرویس‌ها به خوبی استفاده کردیم که در نتیجه این مشارکت، برخی اعضای این شبکه در دیگر کشورها نیز بازداشت و شماری از آنان اعدام شدند.

این مقام ارشد اطلاعاتی گفت: در پی این عملیات بی نظیر ضد جاسوسی، آمریکایی‌ها که منابعشان را در سراسر دنیا در خطر دیدند باالاجبار با فراخوان جهانی جوسوسان فاخرشان، آنان را از کشورهای مختلف آسیا، اروپا و آفریقا، منتقل و از حوزه‌های میدانی کسب اطلاعات، دور کردند.

وی با بیان اذعان آمریکایی‌ها به این شکست اطلاعاتی در رسانه‌های غربی اظهار داشت: یازدهویز سال گذشته در آستانه انتخابات کنگره آمریکا در مصاحبه با شماری از افسران ارشد «CIA» با آسیب شناسی این ضربه سنگین ضد جاسوسی از جانب ایران، آن را بزرگترین شکست اطلاعاتی پس از حادثه ۱۱ سپتامبر توصیف و علل و نحوه نابودی این شبکه جهانی و از دست دادن جاسوسان شان را روایت کردند که محتوای اعترافات نخل سازمان «CIA» قابل دسترس همگان است.

مدیرکل ضد جاسوسی وزارت اطلاعات همچنین با بیان تلاش آمریکایی‌ها برای ترمیم و بازیابی این شبکه اطلاعاتی گفت: پس از کشف و اتهام این شبکه جاسوسی، آمریکایی‌ها به جلب و استخدام اعضای جدیدی برای شبکه‌های مشابه اقدام کردند که آنان نیز اخیراً در فرایند عملیات نفوذ به شبکه جاسوسی و افسران سازمان «CIA» از جانب سربازان گمنام امام زمان (عج) مورد ضربه قرار گرفتند و اعضای بازداشت شده به مراجع قضایی تحویل شدند که جزئیات این عملیات نیز پس از طی شدن مراحل قضایی به اطلاع مردم شریف ایران می‌رسد.

وی از تهیه مستندات دقیق عملیاتی در فرایند کنترل افسران سیا و اعضای این شبکه جاسوسی درخارج از کشور و همچنین جزئیات فعالیت‌ها و اهدافشان خبر داد و وعده داد: «CIA» در مصاحبه با یاهوئیوز، این شکست را فاجعه‌ای در سوختن سیستم ارتباطات پنهانشان در اینترنت توصیف و اذعان کرد:ند با این ضربه سنگین ضدجاسوسی، در شرایطی باورنکردنی، صدها میلیارد دلار خسارت به سرویس جاسوسی آمریکا وارد شد و «شکست باور نکردنی» برخی از عبارتی است که افسران و مقامات اطلاعاتی آمریکا در اعترافاتشان از عمق ضربه به شبکه اطلاعاتی شان در ایران و جهان توصیف کردند.

موضوع مهم و عبرت آموز از وسوسه‌گری و خدعه آمریکایی‌ها در جلب و جذب جاسوسان شان در این شبکه اطلاعاتی در ایران به این نحو است که «CIA» سایت‌هایی برای شرکت‌های جعلی ایجاد کردند تا از طریق وعده اشتغال، روایتی در خارج از کشور، تیرزه‌هایشان را استخدام کنند و ایرانیانی که در ابتدا تصور می‌کردند در حال پاسخ دادن به فرستی قانونی هستند در نهایت خود را در جلسه دیدار با افسران سیا در دویی با استانبول می‌یافتند و برای تأمین پیشنهادهای وسوسه‌کننده به استخدام آنان در می‌آمدند.

<div><div></div></div>
<p>فناوران ۱۹ شهریور ۲۹ خرداد۹۸</p> <div><div></div>۱۹ ژوئن ۲۰۱۹</div>
<div><div></div>۱۵ شول ۲۰۱۹</div>
<div><div></div>شماره ۳۳۶۹</div>

جنجال اخیری که برای شسُرکت اسنپ به وجود آمد، ضرورت وجود یک رگولاتور موثر برای کسب و کارهای اینترنتی را به یکی از موضوعات اصلی گفت‌وگوها در فضای ICT کشور بدل کرده است.

فناوران - پیاده کردن مسافر اسنپ به دلیل بدحجابی، جنجال‌های زیادی در پی داشت. برخی این تاکسی اینترنتی را به دلیل تقدیر نکردن از راننده مسورد نقد قرار دادند و عده‌ای دیگر اسننپ را به دلیل حمایت نکردن از مسافر تحریم کردند.

اما این ماجرای جنجالی، آغاز گفت‌وگوهای رسانه‌ای، توییت‌ری و البته بیانیه‌هایی بود که حصول یک محور می‌چرخید: ضرورت وجود رگولاتور در حوزه ICT.
● **توییت جنجالی یک حقوقدان**

آغاز این بحث با توییت‌ست محمد جعفر نغمکار مدیرکل حقوقی وزارت ارتباطات آغاز شد. او نوشت: « تا زمانی که تاکسی‌های اینترنتی زیر پرچم یک نهاد ناظر قرار نگیرند بی تردید جامعه از ایجاد مختلف بی‌دفاع خواهد ماند، یک روز تجاوز و عمل مجرمانه، روز دیگر مساله تعرض به حریم خصوصی و تشمت داده‌ها و امروز جری قانون شکنان مدعی آزادی هنجار شکن» این توییت با واکنش‌های زیادی همراه شد. برخی از کاربران معتقد بودند چنین نتیجه‌گیری از ماجرای اسنپ، بزرگ کردن یک قضیه ساده است و نهادهای

<div><div></div></div>
<p>بازتاب</p>
<p>وزارت صنعت، معدن و تجارت از تصمیم خود برای تولید یک اپلیکیشن جدید برای استعلام قیمت کالاهای اساسی و برمصرف عقبنشینی و اعلام کرد قیمت این کالاها از طریق اپلیکیشن‌های موجود اعلام می‌شود.</p> <p>فناوران - رضا رحمانی وزیر صنعت، معدن و تجارت هفته گذشته گفته بود: «قیمت‌ها در سطح کشور کاملاً مشخص بوده و در سامانه ۱۲۴ همه قیمت‌ها درج می‌شود که مرجع رسمی قیمت کالاهاست و در همین راستا نیز جدیداً کاری در وزارت صنعت، معدن و تجارت آغاز کردیم به طوری که برای ۱۰۰ کالای برمصرف و اساسی، اپلیکیشن اعلام قیمت‌ها را طراحی کردیم که در آن به صورت روزانه قیمت‌ها اعلام خواهد شد و در آینده نزدیک از این اپلیکیشن رونمایی خواهد شد.»</p> <p>این خبر با واکنش تند رضا باقری اصل دبیر شورای اجرائی فناوری اطلاعات وپروبو شد. باقری اصل در نشست‌ست خبری با اعتراض به تصمیم وزارت صنعت برای تولید اپلیکیشن استعلام قیمت کالاهای اساسی گفت: وقتی زیرساخت‌های لازم و اپلیکیشن دولت همراه برای چنین خدماتی به مردم آماده نشده، چرا باید اپلیکیشن جدیدی در این حوزه نوشته شود؟ آیا برای هر خدمتی مردم باید مجبور به نصب یک برنامه</p>

نظارتی مشابه کارکرد درستی نداشت‌اند. برخی نوشتند باید امکان نظارت همگانی و مردمی روی کسب و کارها را ایجاد کرد و برخی دیگر هم در موافقت با توییت جعفر نغمکار نوشته و البته یادآور شدند با وجود حمایت سنگین برخی نهادهای از این کسبب و کارها، عملاً نهاد ناظر هم کاری از پیش نمی‌برد.

- بیانیه نصر، آغاز دعوی دوباره**

در حالی که چند روزی از توییت مدیرکل حقوقی سازمان فناوری اطلاعات می‌گذشت، سازمان نظام صنفی رایانه‌ای در خصوص ماجرای اسنپ بیانیه‌ای صادر کرد. این بیانیه با عنوان حمایت از اسنپ آغاز می‌شود اما نکته کلیدی آن تاکید بر ضرورت وجود یک رگولاتور صنفی در حوزه کسب و کارهای اینترنتی بود. در بخشی از این بیانیه آمده است: «رگولاتوری مناسب و کارآمد صنفی در این حوزه باعث می‌شود که جامعه از سردرگمی در واکنش به پدیده‌های نوظهور خلاصی یافته و حقوق همه ذی‌نفعان این حوزه به درستی تبیین و رعایت شود.حوادث اخیر بار دیگر لزوم توجه به حریم خصوصی و قوانین خاص آن را در جامعه آشکار کرد و نشان داد هرگونه تاخیر در شفاف و روشن شدن حریم خصوصی در جامعه و تبعات ناشی از آن می‌تواند باعث مسایل و مشکلات بسیار حادتری برای مردم شود».

- وعده تدوین آیین‌نامه نظارت بر تاکسی‌های اینترنتی**

هم‌زمان با این اظهارنظر‌ها، معاون شهردار و رییس سازمان

اظهار نظر‌های متفاوت مقامات دولتی و صنفی در باره نظارت بر کسب و کارهای اینترنتی

جنجال اسنپ، بهانه آغاز اختلافات بر سر رگولاتوری کسب و کارهای مجازی

حمل و نقل و ترافیک شهر تهران اعلام کرد که به زودی آیین‌نامه نظارت بر تاکسی‌های اینترنتی بین وزارت کشور و وزارت صنایع به طور مشترک تنظیم می‌شود.
محسن پورسیداقایی گفت: متأسفانه وزارت صنایع به دلیل حمایت از اتحادیه‌های ذی‌ربط با وزارت کشور همراهی نمی‌کند و در مقابل تنظیم آیین‌نامه‌های نظارتی بر عملکرد شرکت‌های تاکسی اینترنتی مقاومت می‌کند.

وی افزود: وزرات ارتباطات موافق است که تاکسی‌های اینترنتی به صورت سازمان یافته در شهر تردد کنند و اقدامات لازم را در این زمینه انجام داده اما معاونت علمی و فناوری ریاست جمهوری با نظارت بر تاکسی‌های آنلاین مخالف است.

- واکنش تند اتحادیه کشوری کسب و کارهای مجازی**

در همین حال رضا الفت‌نسب عضو هیات مدیره اتحادیه کسب و کارهای مجازی در توییتی به بیانیه سازمان نظام صنفی رایانه‌ای واکنش نشان داد و نوشت: «این که در این اوضاع عنان‌ورزی به اسنپ و تاکسی آنلاین‌ها هم‌زمان با طرح موضوع تاکسی‌ها در کمیسیون دولت بخواهی از آب گل آلود ماهی بگیری و به کج فحمان خط بندی از زشتی‌های مدعیان است. یکی پای شهرداری را وسط می‌کنند و دیگری سعی می‌کند خود را به عنوان رگولاتور صنفی جا بزند. ماه زار بر

وزارت صنت از اختراع دوباره چرخ عقب‌نشینی کرد

استعلام قیمت کالاها روی اپلیکیشن‌های موجود ممکن می‌شود

جدید باشند؟

البته وزارت صنعت تنها نهادهی نبود که باقری اصل از آن انتقاد کرد. او گفت که وزارت نیرو هم اعلام کرده برای ارائه قبوض به صورت الکترونیکی، اپلیکیشن جدیدی تهیه می‌کند، این درحالی استست که به راحتی می‌توان از زیرساخت‌های بانکداری الکترونیکی و دولت همراه به این منظور استفاده کرد.
انتقادات دبیر شورای اجرائی فناوری اطلاعات که با استقبال رسانه‌ها هم مواجه شد، حداقل روی وزارت صنعت تأثیر خود را گذاشت.
براساس خبر منتشر شده از سوی روابط عمومی وزارت صنعت، رییس مرکز توسعه تجارت الکترونیکی از فراهم شدن امکان استعلام قیمت کالاهای اساسی و برمصرف از طریق اپلیکیشن‌های موبایلی، در آینده نزدیک خبر داد.
علی زهریری گفت: پیروز دستور وزیر صنعت، معدن و تجارت و براساس هماهنگی‌های انجام شده با سازمان حمایت مصرف‌کنندگان و تولیدکنندگان، قرار است که قیمت حدود ۱۰۰ قلم کالای اساسی و برمصرف از طریق اپلیکیشن‌های موبایلی شناخته شده و مطرح اعلام شود.

<div><div></div></div>
<p>پنجره </p>
<div><div></div></div>

فعالیت پوسته‌های تلگرام، مصوب شورای عالی فضای مجازی بود

وزیر ارتباطات روز گذشته با حضور در جلسه فراکسیون نمایندگان ولایی، به سوالات نمایندگان پاسخ داد.

خانه ملت -محمدجواد آذری جهرمی و گفت: در تعریف شبکه ملی اطلاعات برداشت‌های مختلفی از آن وجود دارد اما مسوولان مربوط در شورای عالی فضای مجازی هرچه تصویب کنند ملاک برای معرفی شبکه ملی اطلاعات است که مطابق سند مصوب شورای فضای مجازی عمل می‌گردد.

وی افزود: شبکه ملی اطلاعات، زیرساخت فضای مجازی کشور است و وزارت‌خانه اینجاب فقط مسوولیت تأمین همین زیرساخت را دارد. محتوا به عهده وزارتخانه ارتباطات و فناوری اطلاعات نیست. ما ابتدا سند الزام تأمین زیرساخت شبکه ملی اطلاعات را تهیه و در شورای فضای مجازی به تصویب رسید. اما در لایه محتوا حتی سندی هم نداریم. آنچه که به عهده ما بوده سند آن تصویب شده و ما مطابق همان سند عمل می‌کنیم. آذری جهرمی ادامه داد: وزارتخانه ارتباطات و فناوری اطلاعات شرایط فعلی را با شرایط مطلوب سند، تطبیق داده و در جهت آماده سازی شرایط اقدام کرده است.

آنچه که بنده و معاونین اینجاب گزارش می‌دهند که چه درصدی از پیشرفت داشته‌ایم براساس این اجراست. اگر ما ادعا می‌کنیم ۸۰ درصد پیشرفت داشته ایم، براساس این اقدامات است و هر مرجع و منبعی می‌خواهد ارزیابی کند در خدمت هستیم. هر آنچه که مرکز ملی فضای مجازی از اجرا را تأیید کند، ما هم موافقم. در خلا که کار انجام نشده، روی زمین انجام شده است و اهتمام ویژه بنده و همکارانم حول محور شبکه ملی اطلاعات است.

وزیر ارتباطات گفت: آینده جهان در فضای مجازی است و رهبر انقلاب اسلامی ۱۰ سال قبل به اهمیت آن پی‌برده بودند و تاکید فرمودند و پیش‌بینی‌های لازم را کردند اما تکلیف ما در این زمینه تأمین زیرساخت‌هاست نه همه شبکه ملی اطلاعات. شبکه ملی اطلاعات فقط زیرساخت نیست بلکه محتوا از وظایف سایر دستگاه‌هاست. محتوا مربوط به حوزه‌های اقتصادی، فرهنگی، سیاسی، اجتماعی، آموزشی، تربیتی و غیره است.

وی افزود: راه حل ما برای مدیریت فضای مجازی در آینده شبکه ملی اطلاعات است ولی وزیر ارتباطات فقط مسوول زیرساخت آن است. اگر موضوعات آموزشی، جرایم، حمل و نقل و غیره وارد فضای مجازی شد وزیر ارتباطات مسوول آن نیست ما فقط امکالت زیرساختی را فراهم می‌کنیم.

آذری جهرمی بیان کرد: نکته دوم این استست که مسایل مربوط به تلنگرام، قبل از صدور حکم قضایی در برخی دستگاه‌ها این بود که پوسته‌های تلگرام را بیاورند و تلگرام رسنک‌ها بعد از صدور حکم قضایی قرار بر این شد که پیام‌رسان‌های داخلی تقویت شوند. بنده همیشه مخالف این بودم که پوسته‌های تلگرام در کنار پیام‌رسان‌های داخلی باشد ولی بنده مجری مصوبات شورای فضای مجازی هستم تقویت و حمایت از پیام‌رسان‌های داخلی محور فعالیت‌های ماست.

تجدید آگهی مزایده کتبی



شهرداری علی آباد کتول با استناد به مجوز شماره ۱۸۰ مورخ ۹۸/۰۲/۲۴ شورای محترم اسلامی شهر ، در نظر دارد یک قطعه زمین خود واقع در کوچه ۱۰ متری منشعب از آفتاب ۲۵(کوچه کاراته صبا)بن بست دوم غربی شهر علی آبادکتول را از طریق مزایده کتبی به فروش برساند.

* شرایط مزایده کتبی :

۱ – متقاضیان می بایست قبل ازشرکت درمزایده کتبی از محل مذکورمردم‌زایده بازدید به عمل آورند .

۲–شرکت کنندگان درمزایده می بایست ضمانتنامه بانکی و یا وجه نقد برای قطعه زمین واقع در در خیابان سی متری خط نفت -کوچه ۱۰ متری منشعب از آفتاب ۲۵ مساحت ۳۱۹/۲۷ مترمربع به مبلغ ۰/۰۰۰/۰۰۰/۳۴۰ ریال ، به عنوان سپرده شرکت در مزایده در وجه بانک ملی شعبه مرکزی علی آبادکتول بحساب جاری ۰۵۵۷۷۹۴۷۶۰۰۵ بنام شهرداری واریز نمایند،سپرده مزبور پس از اتمام آگهی و تنظیم قرارداد مسترد میگردد .

۳– در صورتیکه برندگان اول ، دوم و سوم از خرید منصرف شوند سپرده های آنها به ترتیب به نفع شهرداری ضبط خواهد شد.

۴– هزینه های دولتی از جمله عوارض ، مالیات ، هزینه های انتقال و کارشناسی و درج آگهی ۰۰۰۰ برابر مقررات به عهده برندگان مزایده کتبی خواهد بود .

۵– شهرداری در رد یا قبولی یک یا کلیه پیشنهادات مختار میباشد .

۶– به پیشنهادات مخدوش ونا خوانا ترتیب اثرداده نخواهدشد.

۷– قیمت پایه کارشناسی برای قطعه زمین مورد مزایده ،هر متر مربع با کاربری مسکونی مبلغ ۰/۰۰۰/۰۰۰/۲۱۰ ریال می باشد ، ضمنا برنده مکلف است کل مبلغ مورد مزایده راظرف مدت هفت روز نقداً به حساب شهرداری واریزنماید .

۸– شرکت کنندگان، اسناد مزایده وبرگه پیشنهاد قیمت رامی توانند ازامورقراردادهای شهرداری یا ازسایت www.aliabad.irدریافت ویا جهت کسب اطلاعات بیشتر ، بشماره تلفن های ۰۶–۲۵۲۵۲۲۲۳۴۲۰۱ داخلی ۰۳۳۰ تماس حاصل نمایند.

۹– متقاضیان شرکت درمزایده می بایست فیش واریزی یا ضمانت نامه بانکی را در پاکت (الف) – اسناد مزایده را درپاکت (ب) و برگه پیشنهاد قیمت راپاکت (ج) قرار داده و تا پایان وقت اداری روز دوشنبه مورخ ۱۰/۰۴/۹۸ به دبیرخانه شهرداری تحویل نمایند .

۱۰ – بازگشایی پاکت های رسیده راس ساعت ۱۵:۱۴ روز سه شنبه مورخ ۱۱/۰۴/۹۸ در محل شهرداری انجام خواهد شد .

انتشار اول : ۹۸/۰۳/۲۹

انتشار دوم: ۹۸/۰۴/۰۴

ابودر اسفندیاری پور

شهردار علی آباد کتول